

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 28 października 2019 roku, przez Wykonawców:

Pytanie nr 1. Na stronie internetowej dot. zadania pn. „Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Ryjewo” Zamawiający umieścił kosztorys ofertowy dotyczący ul. Wiaduktowej natomiast w treści (nazwie) kosztorysu widnieje ul. Krańcowa. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy wskazany kosztorys ofertowy rzeczywiście dotyczy ul. Wiaduktowej?

Odpowiedź: Tak. Wskazany kosztorys ofertowy opisany jako „Wiaduktowa kosztorys ofertowy” dotyczy ul. Wiaduktowej, a nie Krańcowej (omyłka dotyczy tylko i wyłącznie nazwy - Krańcowa). Dane zamieszczone w tabeli dotyczą parametrów określonych dla ul. Wiaduktowej.

Pytanie nr 2. Ponadto proszę o informację czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe ?

Odpowiedź: Nie. Do oferty nie trzeba dołączyć kosztorysu. Załączony kosztorys ofertowy pełni funkcję pomocniczą.

Op. WÓJTA
na Lipkowska
ZASTĘPCA WÓJTA